(1) Vastutuskindlustusleping peab olema sõlmitud nõuetekohast tegevusluba omava 
Euroopa Liidu kindlustusandja juures.  

(2) Vastutuskindlustuse lepingu minimaalne kindlustussumma peab kaubaveol olema 
vähemalt neli miljonit (4 000 000) eurot ja reisijateveol üks miljon üheksasada seitseteist 
tuhat kolmsada nelikümmend üheksa (1 917 349) eurot kogu lepingu kehtivuse perioodil 
ja keskkonnakahjude hüvitamise alampiir peab olema kümme protsenti (10%) 
kindlustussummast, kui raudteealased õigusaktid ei sätesta kõrgemaid 
kindlustussummasid, millisel juhul tuleb kindlustussummade osas järgida raudteealastes

[...]

mille puhul kuuluvad hüvitamisele minimaalselt otsene varaline kahju ja reostuse 
eemaldamise kulud. 

(6) Liikumisel mitteavalikult raudteelt avaliku raudtee raudteeinfrastruktuuril asuvasse 
jaama peab raudteeveo-ettevõtja vastutuskindlustuse lepingu kindlustussumma 
kaubaveol olema vähemalt üks miljon üheksasada seitseteist tuhat kolmsada 
nelikümmend üheksa (1 917 349) eurot kogu lepingu kehtivuse perioodil ja 
keskkonnakahjude hüvitamise alampiir peab olema kümme protsenti (10%) 
kindlustussummast, kui raudteealased õigusaktid ei sätesta kõrgemaid 
kindlustussummasid, millisel juhul tuleb kindlustussummade osas järgida raudteealastes